ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МБОУ «ОЙСХАРСКАЯ СШ№2»

Приказ

11.11.2016г.                                                                                                   №

О проведении Недели

математики и физики

В соответствии с планом МУ  «Управление образования Гудермесского муниципального района» Чеченской Республики на ноябрь  2016г. и  планом работы УВР на 2016-2017 учебный год
                                                                приказываю:

1. Провести с 14.11. по 19.11. 2016 г. Неделю математики и физики.

2. Утвердить план проведения предметной недели (план прилагается).

3. Классным руководителям 5–11 классов содействовать в обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение учащимися правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных руководителей 5-11 классов.

5. Халадовой З.И., руководителю методического объединения учителей математики, информатики  и физики: подготовить аналитическую справку по результатам проведения предметной недели в срок до 22. 11. 2016г.; обсудить аналитическую справку на заседании методического объединения; разместить информационный материал о проведении предметной недели на школьном сайте до 23.11.2016 г.

6. Создать комиссию в следующем составе:

             Лилаева М.Х.- председатель комиссии, заместитель директора по

             НМР;

             Бечуркаева Р.А.-член комиссии, заместитель директора по УВР;

             Халадова З.И.- член комиссии, руководитель МО МИФ;

             Нанаева Х.Э.- член комиссии, педагог- библиотекарь.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по НМР Лилаеву М.Х.

                         Директор школы:                   Н.Д. Албасова

           С приказом ознакомлены:                   М.Х.Лилаева          11.11.2016г.

                                                                          Р.А. Бечуркаева      11.11.2016г.

                                                                          З.И.Халадова          11.11.2016г.
                                                                          Х.Э.Нанаева            11.11.2016г.